
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lapão

quarta-feira, 1 de outubro de 2014 Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lapão publica

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE28D59373B3C5B2A837744A718F6026



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lapão

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 060/2014

• Extrato de Contrato. Credenciamento Nº 013/2014 – Contrato nº504/2014.

• Aviso de Resultado. Pregão Presencial Nº 051/2014

• Errata de Resultado Pregão Presencial nº 052/2014

• Errata de Extrato de Contrato

• Aviso de Licitação Deserta Pregão Presencial nº 056/2014

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE28D59373B3C5B2A837744A718F6026



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 
 AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 – BLOCO  B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1017 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br   
 

LAPÃO  - BA

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 

Pregão Presencial nº 060/2014, dia 14/10/2014, as 10:00h na sede da Prefeitura 

Municipal. Objeto: aquisição de materiais e equipamentos de irrigação para o 

Projeto Horta Comunitária.  Valor do Edital: R$ 50,00. Informações: Setor de 

Licitações,  telefone/fax (74) 3657.1010, das 08 às 12 horas – Lapão-BA 

29/09/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha - Pregoeiro  

 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F16EB5F6E74CD8B230BAACCB6EBD308

quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Credenciamento Nº 013/2014 – Contrato nº504/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: 

ABS SERVIÇOS MÉDICOS, C.N.P. J n° 10.728.221/0001-34. Objeto: Credenciamento de jurídica para prestar serviços de 

esterilização em autoclave e lavagem de rouparia, visando atender as necessidades do Hospital Municipal Luiz Eduardo 

Magalhães. Valor: R$ 165.600,00(cento e sessenta e cinco mil e seiscentos reais) Vigência do contrato: 30/09/2014 Á 

31/12/2014 Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68ADFD56C3DE8AF6F834435D2988B147

quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                   ESTADO DA  BAHIA 

PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O 
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000                        
     CNPJ 13.891.527/0001-40 

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ:13.891.527/0001-40  

AVISO DE RESULTADO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2014 

O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 051/2014 julgado em 

26/08/2014, para contratação de seguro automotivo, que teve como vencedora a empresa MAPFRE 

SEGUROS CNPJ Nº 61.074.175/0001-38, com uma proposta no valor global de R$ 9.500,00 (nove mil e 

quinhentos reais). Lapão-BA, 29/08/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

 

 

 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51AE555B047B8AF89F53D598B956036F

quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

ERRATA DE RESULTADO 

 

Na publicação do dia 29/08/2014 referente ao Pregão Presencial nº 052/2014 onde se ler Pregão 

Presencial SRP 052/2014 leia-se Pregão Presencial 052/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente 

CPL.  

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA5ED0935F97ED24A0C844B188FA843A

quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

Na publicação do dia 30/09/2014 referente ao Pregão Presencial nº 045/2014 – no extrato de contrato  

onde se ler 258/2014 leia-se 458/2014. Lapão – Ba, 01/10/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – 

Presidente CPL.  

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

173DF51DF558444549AF55F86FEE91A1

quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 
 AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 – BLOCO  B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1017 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br   
 

LAPÃO  - BA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ: 13.891.528/0001-40 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

O Pregoeiro de Município de Lapão-BA, avisa que o Pregão Presencial nº 

056/2014, objetivando a aquisição de caminhões basculante, tratores e 

implementos agrícolas, julgada em 18/09/2014 as 10:00h na sede da Prefeitura 

Municipal, foi declarada DESERTA, com exceção dos itens 01 e 02 que teve 

proposta apresentada pela empresa NORAUTO CAMINHÕES LTDA CNPJ 

nº07.146.187/0001-85, sendo a mesma desclassificada por apresentar proposta 

muito acima dos preços referenciais  – Lapão-BA, 01/10/2014 – Ivanilson 

Carvalho Rocha - Pregoeiro  
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE28D59373B3C5B2A837744A718F6026


		2014-10-01T15:11:25-0300




